
1 

 

2020年 5月 8日 

各 位 

会社名 株式会社テイツー 

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治 

 (コード番号:7610JASDAQ) 

問合せ先 取締役管理部長 青野 友弘 

電話番号 048-933-3070 
 

第 30期定時株主総会の会場及び開始時刻変更のお知らせ 

 

当社は、2020 年 5 月 28 日（木）に第 30 期定時株主総会を開催する予定ですが、新型コ

ロナウイルス感染症（COVID-19）の影響により、当初予定していた会場が使用不能となりま

した。このため、会場及び開始時刻を変更することを決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

なお、従前の会場と比べ、会場の席数に限りがございます。入場は先着順とさせていただ

き、万が一満席となった場合は入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承

のほどお願い申し上げます。株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の感

染拡大防止の観点から、定時株主総会会場への来場は可能な限りお控えいただき、議決権行

使書による議決権行使の方法をご利用くださいますようご協力のほどよろしくお願いいた

します。 

2020 年 5 月 13 日付で郵送する第 30 期定時株主総会招集ご通知には、変更前の会場が記

載されており、別途会場及び開始時刻変更のご案内をお送りいたしますが、株主の皆様にお

かれましては、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 （変更後）2020年 5月 28日（木曜日）午前 11時（受付開始：午前 10時） 

  （変更前）2020年 5月 28日（木曜日）午前 10時（受付開始：午前 9時） 

※開催日に変更はございません 

※招集ご通知記載の開始時刻より 1時間繰り下げております 

 

２．場 所 （変更後）東京都港区芝公園 2丁目 6-3 

芝公園フロントタワー3階 Ａ会議室 

 ※次ページのご案内図をご参照ください 

（変更前）東京都港区芝公園二丁目 5番 20号 

メルパルク東京 3階 牡丹 



2 

 

なお、今後の状況により、定時株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には当社ウェ 

ブサイト（https://www.tay2.co.jp/）にてお知らせいたします。株主の皆様にはご理 

解賜りたくお願い申し上げます。 

 

＜変更後株主総会会場ご案内図＞ 

 

 

以 上 


